
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/15227 Lukov - most ev. č. 15227-2“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000357“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je oprava mostu ev. č. 15227-2 v intravilánu obce
Lukov, okres Třebíč, k. ú. Lukov u Moravských Budějovic, Kraj Vysočina. Most ve staničení km 1,260
převádí silnici III/15227 přes stálou vodoteč řeky Rokytka.
Cena sjednaná ve smlouvě: 7 436 037,66 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: MDS solution s. r. o.
Sídlo: Miličova 314

56601 Vysoké Mýto
IČO: 07674856

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a až následně
bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného dodavatele, jehož nabídka
byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.
Nabídka účastníka zadávacího řízení z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné
zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.
Zadavatel konstatuje, že účastník zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu
nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona.
Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny zákonem i zadavatelem
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
MADOS MT s.r.o. 252 97 899

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. MDS solution s. r. o. Miličova 314
56601 Vysoké Mýto 07674856 ...

2. Mitrenga-stavby, spol.
s r.o.

Křižíkova
1566/19
61200 Brno

26944022

3. SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí
32/15
61900 Brno

46995803

4. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského
Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

45274924

5.
FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby
a.s.

Mlýnská 388/68
60200 Brno 25317628

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

V Jihlavě dne 30.06.2021

Ing. Petra Grmelová, v.r.

3 /3


		2021-06-30T11:18:40+0200
	Ing. Radovan Necid




